„O amantissime Iesu, qui ineffabilibus tuis vir tutibus et vitae domesticae exemplis Familiam a te electam in terris consecrasti, clementer aspice nostram hanc domum, quae ad tuos pedes provolu ta propitium te sibi deprecatur“ etc.¹⁾

Si vero sodales, vel infirmitate, vel alia caussa impediti hanc Orationem recitare nequierint, eandem indulgentiam lucrari poterunt, si devote quinques recitaverint Orationem dominicam, et salutationem Angelicam cum *Gloria Patri*.

III. Ducentorum dierum indulgentiam sodales Consociationis consequantur semel in die, si iaculatorias preces quocumque idiomate effuderint ut infra:

Gesù, Maria, Giuseppe illuminateci, soccorre tecni, salvateci. Così sia.

IV. Centum dierum indulgentiam lucrifaciant sodales qui operam dederint, ut Christianae Familiae huic piae et universalii Consociationi sese adscribant.

V. Indulgentiam sexaginta dierum lucentur sodales, quoties hi: 1.^o in Ecclesia Parochiali, in qua sedem habet Consociatio, sacrosancto Missae sacrificio, aliisque divinis officiis devote adstiterint: 2.^o vel quinques recitaverint Orationem dominicam et salutationem Angelicam pro sodalibus defunctis: 3.^o vel familiarum dissidia composuerint, vel com ponenda curaverint: 4.^o vel Familias a iustitiae tramite devias, in viam salutis reducere studuerint: 5.^o vel pueros sive pueras christianis praeceptis imbuere saterint: 6.^o vel aliud quodcumque pium opus peregerint, quod in bonum Consociationis cedat.

Sodalibus, si maluerint, omnibus et singulis indulgentiis supra dictis sive plenariis, sive partialibus labes poenasque defunctorum expiare liceat.

PRIVILEGIA.

Pro sodalibus universis.

Missae, quae pro sodalibus defunctis quocum que in altari celebabantur, iisdem suffragentur ac si in altari privilegiato celebrarentur.

Pro Parochis.

I.^o Privilegium altaris personalis tribus in qua libet hebdomada diebus; dummodo simili privilegio alia de caussa non perfruantur.

II.^o Facultas benedicendi extra Urbem Coronas, Rosaria, Cruces, Crucifixos, parvas statuas ac numismata, eisque applicandi omnes et singulas indulgentias, quas Summi Pontifices attribuere iisdem solent, ut describitur in apposito elenco; sed tantummodo exercenda prosodalibus in Consociationem adscitis, die quo 1.^o christiani piam ingrediuntur Consociationem: et 2.^o sollemniter renoveter pactum Consociationis.

Formula recitanda quocumque idiomate a christianis familiis quae se Sacrae Familiae consecrant.

O Iesu Redemptor noster amabilissime, etc.¹⁾

Atque haec omnia et singula, ut supra decreta sunt, ita firma, stabilia, rata in perpetuum esse volamus: non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.